
Id: OOFZW-JWFGF-ULKUG-IMUXB-DNYLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/426/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Mętków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Mętków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: OOFZW-JWFGF-ULKUG-IMUXB-DNYLK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/426/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo 
Mętków 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100053 K ul. Chrzanowska 007-029
2. 100054 K ul. Cichy Kącik 276-274
3. 100055 K ul. Partyzantów 077-273
4. 100056 K ul. Pastrug 277-278-279
5. 100057 K ul. Piaszczysta 046-089
6. 100058 K ul. Poprzeczna 045-029-030-032
7. 100059 K ul. Spokojna 074-090-290
8. 100060 K ul. Strużka 078-272
9. 100061 K ul. Struga 076-274-288-275, 288-289
10. 100062 K ul. Św. Floriana 074-018
11. 100063 K ul. Świerkowa 028-030
12. 100064 K ul. Wiejska 028-034
13. 100065 K ul. Wilczak 075-276-277-091
14. 100068 K ul. Zielony Brzeg 027-033
15. 100069 K ul. Zimna Woda 278-280



Id: OOFZW-JWFGF-ULKUG-IMUXB-DNYLK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/426/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


